
 2024/2025. TANÉVI Kis Iskolák Sportversenye

KOVÁTS TIBOR EMLÉKVERSENY ORSZÁGOS DÖNTŐ

I-IV. korcsoport CSAPAT - LÁNY

Ssz Iskola Pont

1.

Szent Ágoston Katolikus Általános Iskola,  Óvoda- Bölcsőde, Dóc- 

Pusztamérges iskolai telephely

Simhercz Eszter   387      Négyökrű Ilona   386

Négyökrű Mária   461      Gál Alexa Szonja   466

Csúcs Lilien   414      Majer Vivien   381

2495 p

2.

Tatay Sándor Általános Iskola, Badacsonytomaj

Horák Flóra Zsófia   320      Szalai Panna   373

Farkas Regina   439      Talabér Zelina   467

Jakócs Viktória Éva   410      Pál Ramóna   479

2488 p

3.

Balatonszemesi Reich Károly Általános Iskola, Balatonszemes

Hosszú Déva   283      Varga Luca   372

Kucserák Sára   498      Völgyi Liza Lídia   400

Tallián Izabella   445      Baji Alexandra   474

2472 p

4.

Szárcsa Általános Iskola, Szárcsa

Kenéz Zselyke   284      Nagy-Barta Kamilla   323

Dani Eleonóra   444      Bornyi Míra Olívia   452

Badonszki Nóra   400      Somlyai Ramóna   549

2452 p

5.

Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Tenk

Pelyhe Nikolett   267      Tóth Zsófia Hanna   354

Oszlánczi Luca   332      Tari Eszter   507

Csapó Csenge   516      Sándor Anikó   374

2350 p

6.

Boldog Sándor István Katolikus Általános iskola

Hajdú Zsófia   311      Nagy Olivia Anna   351

Szabó Zille   368      Kiss Adél Anna   375

Képes Korina Rita   461      Kuzmi Kira   406

2272 p

7.

Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, 

Tiszadob

Kanalas Evelin   318      Jónás Zsófia Ágnes   305

Bara Nikoletta Evelin   408      Nagy Boglárka   490

Kanalas Viktória   359      Kiss Jázmin Violetta   333

2213 p

8.

Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola, Tiszaföldvár

Templom Maja    381      Tóth Rebeka Natália   319

Gyurcsó Anna   398      Kiss Jázmin   425

Mester Anna   356      Hegyes Luca Sára   329

2208 p

9.

Mátyás Király Katolikus Általános Iskola és Óvoda

Béres Kincső    322      Kocsis Kira Hanna   300

Beraczka Barbara   278      Virág Kamilla   363

Szabó Lilla   400      Szabó Hanna   481

2144 p

Kis iskolák LEÁNY csapatverseny (Sorrendezés Ctrl + z )
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10.

Szári Romhányi György Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola, 

Szár

Heider Nóra   357      Érdi-Czitros Janka   298

Berdán Dóra   492      Berendi Mirabell   381

Farkas Anna Hajnalka   247      Földi Johanna   360

2135 p

11.

Király Iván Általános Iskola, Farád

Nyerges Emma Róza   358      Németh Ramóna   311

Tarczi Liza   309      Baán Sára   463

Heim Dzsenifer   460      Csaplár Laura   200

2101 p

12.

Dr. Hesz Mihály Általános Iskola, Nógrád

Karakai Janka   277      Molnár Fruzsina Bíborka   304

Szávai Rebeka   363      Less Gréta   427

Vargha Döníz   309      Bugyi Luca Réka   401

2081 p

13.

Kodolányi János Német Nemzetiségi Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti iskola

Ignácz Laura Vanessza   244      Nagyéri Kinga   338

Apaceller Lisbeth   381      Vida Zsófia   300

Frank Izabella Katalin   362      Schneider Vanda   419

2044 p

14.

Imre Sándor Általános Iskola, Szentlőrinckáta

Kerek Sára Julianna   362      Sárközi Izabella Karolina   314

Peller Diána   362      Peller Dorina   348

Czakó Adrienn   324      Czakó Jázmin   320

2030 p

15.

Vértesszőlősi Általános Iskola, Vértesszőlős

Fábik Zsófia   283      Varga Vivien   292

SZAND EMÍLIA   431      SZABÓ LIZA   410

Sajtos Dorka   248      Török Emese   336

2000 p

16.

Őriszentpéteri Általános Iskola, Őriszentpéter

Hinman Sylvia Ann   245      Varga Janka Lujza   252

Dobokay-Szabó Lujza   367      Róka Réka   334

Hinman Adele Elise   369      Ney Lili Zoé   399

1966 p

17.

Kunszállási Tóth Pál Általános Iskola

Hegedűs Csilla   406      Juhász Hanna   370

Mali Petra   405      Baranyi Liliána   435

Baranyi Hella   292         0

1908 p

18.

Kerkai Jenő Általános Iskola, Csesztreg

Somodi Amira Krisztina   206      Széll Gréta Zselyke   354

Völgyi Hanna   331      Burján Hanna Laura   462

Bokányi Jázmin   269      Nemes Hanna   180

1802 p
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19.

Cikói Perczel Mór Általános Iskola, Cikó

Bőhler Jana   180      Szontág Szonja   253

SOMOGYI STELLA ADÉL   156      Szauer Hanna   317

László Amanda Anna   396      Ungi Titanilla   367

1669 p

20.

Görbeházi Széchenyi István Általános Iskola. Görbeháza

Török Csillag Virág   171      Óvári Zsófia   154

Szepesi Vanda   288      Makó Vivien   250

Petrényi Flóra   395         0

1258 p



 2024/2025. TANÉVI Kis Iskolák Sportversenye

KOVÁTS TIBOR EMLÉKVERSENY ORSZÁGOS DÖNTŐ

I-II. korcsoport EGYÉNI

Ssz Név Szév 60 m p Távol p Kisl p Összp Iskola

1. Ónodi Kinga 2014 9,37 168 4,43 154 41,62 147 469 p Berentei Általános Iskola

2. Tkálecz Lia 2014 10,07 135 3,93 122 42,54 151 408 p Tótszerdahelyi Zrínyi Katarina Horvát Általános Iskola

3. Hegedűs Csilla 2014 9,32 170 4,25 142 29,37 94 406 p Kunszállási Tóth Pál Általános Iskola

4. Simhercz Eszter 2014 10,14 132 3,81 114 40,34 141 387 p
Szent Ágoston Katolikus Általános Iskola,  Óvoda- Bölcsőde, Dóc- 

Pusztamérges iskolai telephely

5. Négyökrű Ilona 2014 10,04 137 3,77 111 39,57 138 386 p
Szent Ágoston Katolikus Általános Iskola,  Óvoda- Bölcsőde, Dóc- 

Pusztamérges iskolai telephely

6. Buza Boróka 2014 10,14 132 3,94 122 37,99 131 385 p Balatonfenyvesi Fekete István Általános Iskola

7. Templom Maja 2014 10,69 108 3,70 107 45,62 166 381 p Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola, Tiszaföldvár

8. Magyar Jázmin 2014 10,15 132 3,91 120 37,21 128 380 p Királyegyházai Általános Iskola

9. Gedeon Julianna 2015 9,63 155 4,07 131 28,91 93 379 p Tiszadadai Holló László Általános Iskola

10. Szalai Panna 2015 9,71 151 3,65 104 35,07 118 373 p Tatay Sándor Általános Iskola, Badacsonytomaj

11. Varga Luca 2014 9,60 157 4,08 131 26,69 84 372 p Balatonszemesi Reich Károly Általános Iskola, Balatonszemes

12. Juhász Hanna 2014 9,98 139 4,03 128 31,38 103 370 p Kunszállási Tóth Pál Általános Iskola

13. Kajtár Noémi Dóra 2014 9,92 142 4,12 134 29,07 93 369 p Rábatamási Móra Ferenc Általános Iskola

14. Kerek Sára Julianna 2014 10,15 132 3,90 120 33,17 110 362 p Imre Sándor Általános Iskola, Szentlőrinckáta

15. Nyerges Emma Róza 2014 9,74 150 3,70 107 30,93 101 358 p Király Iván Általános Iskola, Farád

16. Heider Nóra 2015 9,84 145 3,87 118 29,23 94 357 p
Szári Romhányi György Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános 

Iskola, Szár

17. Tóth Zsófia Hanna 2014 9,39 167 3,77 111 24,62 76 354 p Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Tenk

18. Széll Gréta Zselyke 2014 9,48 162 3,71 108 26,67 84 354 p Kerkai Jenő Általános Iskola, Csesztreg

19. Nagy Olivia Anna 2014 9,97 140 3,50 95 34,60 116 351 p Boldog Sándor István Katolikus Általános iskola

20. Verger Réka Rebeka 2014 9,51 161 3,66 104 25,73 80 345 p Dudari Általános Iskola

21. Szilágyi Zsófia 2016 10,02 137 3,82 115 27,57 87 339 p Teveli Általános Iskola

22. Nagyéri Kinga 2014 9,77 148 3,91 120 23,07 70 338 p
Kodolányi János Német Nemzetiségi Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti iskola

23. Szász Anikó 2014 10,17 131 3,82 115 25,68 80 326 p Savio Szent Domonkos Katolikus Általános Iskola és Óvoda

24. Nagy-Barta Kamilla 2014 9,95 141 3,62 102 25,69 80 323 p Szárcsa Általános Iskola, Szárcsa

25. Béres Kincső 2014 10,34 123 3,23 79 35,42 120 322 p Mátyás Király Katolikus Általános Iskola és Óvoda

26. Horák Flóra Zsófia 2015 10,34 123 3,77 111 27,23 86 320 p Tatay Sándor Általános Iskola, Badacsonytomaj

27. Tóth Rebeka Natália 2014 10,14 132 3,46 92 29,51 95 319 p Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola, Tiszaföldvár

28. Kanalas Evelin 2015 10,24 128 3,76 111 25,41 79 318 p
Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola, Tiszadob

29. Sárközi Izabella Karolina 2014 10,29 126 3,71 108 25,65 80 314 p Imre Sándor Általános Iskola, Szentlőrinckáta

30. Németh Ramóna 2014 9,74 150 3,40 89 23,63 72 311 p Király Iván Általános Iskola, Farád

31. Hajdú Zsófia 2014 10,21 129 3,48 93 28,04 89 311 p Boldog Sándor István Katolikus Általános iskola

32. Jónás Zsófia Ágnes 2014 10,12 133 3,63 102 23,19 70 305 p
Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola, Tiszadob

33. Molnár Fruzsina Bíborka 2014 11,00 95 3,71 108 30,98 101 304 p Dr. Hesz Mihály Általános Iskola, Nógrád

34. Kocsis Kira Hanna 2015 10,49 117 3,30 83 30,69 100 300 p Mátyás Király Katolikus Általános Iskola és Óvoda

35. Érdi-Czitros Janka 2014 10,04 137 3,16 75 27,15 86 298 p
Szári Romhányi György Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános 

Iskola, Szár

36. Varga Vivien 2014 10,39 121 3,56 98 24,00 73 292 p Vértesszőlősi Általános Iskola, Vértesszőlős

37. Kenéz Zselyke 2014 10,46 118 3,45 92 24,14 74 284 p Szárcsa Általános Iskola, Szárcsa

38. Hosszú Déva 2015 11,09 91 3,46 92 30,88 100 283 p Balatonszemesi Reich Károly Általános Iskola, Balatonszemes

39. Fábik Zsófia 2014 10,47 118 3,40 89 24,78 76 283 p Vértesszőlősi Általános Iskola, Vértesszőlős

40. Karakai Janka 2014 10,20 130 3,34 85 21,01 62 277 p Dr. Hesz Mihály Általános Iskola, Nógrád

41. Pelyhe Nikolett 2014 10,49 117 3,24 80 23,21 70 267 p Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Tenk

42. Szontág Szonja 2014 10,93 98 3,45 92 21,33 63 253 p Cikói Perczel Mór Általános Iskola, Cikó

43. Varga Janka Lujza 2014 10,88 100 3,45 92 20,66 60 252 p Őriszentpéteri Általános Iskola, Őriszentpéter

44. Hinman Sylvia Ann 2015 10,91 99 3,15 74 23,58 72 245 p Őriszentpéteri Általános Iskola, Őriszentpéter

45. Ignácz Laura Vanessza 2014 10,55 114 3,26 81 17,88 49 244 p
Kodolányi János Német Nemzetiségi Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti iskola

46. Somodi Amira Krisztina 2015 11,34 81 2,86 57 22,51 68 206 p Kerkai Jenő Általános Iskola, Csesztreg

47. Bőhler Jana 2015 12,02 54 3,06 69 19,94 57 180 p Cikói Perczel Mór Általános Iskola, Cikó

48. Török Csillag Virág 2017 11,98 56 2,99 65 18,06 50 171 p Görbeházi Széchenyi István Általános Iskola. Görbeháza

49. Óvári Zsófia 2016 12,69 29 3,13 73 18,61 52 154 p Görbeházi Széchenyi István Általános Iskola. Görbeháza

Kis iskolák II. korcsoport LEÁNY EGYÉNI végeredmény (Sorbarendezés Ctrl + t )



 2024/2025. TANÉVI Kis Iskolák Sportversenye

KOVÁTS TIBOR EMLÉKVERSENY ORSZÁGOS DÖNTŐ

III. korcsoport EGYÉNI

Ssz Név Szév 100 m p Távol p Kisl p Összp Iskola

1. VARGA ADRIENN MERCÉDESZ 2012 8,73 199 4,49 158 50,69 190 547 p Hajmáskéri Gábor Áron Általános Iskola

2. Bognár Lilla Natália 2012 8,78 196 4,73 175 43,51 155 526 p Rábatamási Móra Ferenc Általános Iskola

3. Tari Eszter 2012 8,89 191 4,48 158 43,99 158 507 p Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Tenk

4. Maróti Panni 2012 8,80 195 4,85 184 36,59 125 504 p Szegedi Kossuth Lajos Általános Iskola

5. Kucserák Sára 2012 9,56 158 4,58 165 47,60 175 498 p Balatonszemesi Reich Károly Általános Iskola, Balatonszemes

6. KIS SÁRA 2012 9,08 182 4,19 138 47,68 175 495 p Szentkirályi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

7. Berdán Dóra 2012 8,80 195 4,28 144 42,97 153 492 p
Szári Romhányi György Nyelvoktató Német Nemzetiségi 

Általános Iskola, Szár

8. Nagy Boglárka 2012 8,95 188 4,83 183 35,22 119 490 p
Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola, Tiszadob

9. Talabér Zelina 2012 9,24 174 4,20 139 43,17 154 467 p Tatay Sándor Általános Iskola, Badacsonytomaj

10. Gál Alexa Szonja 2012 8,80 195 4,06 130 40,38 141 466 p
Szent Ágoston Katolikus Általános Iskola,  Óvoda- Bölcsőde, 

Dóc- Pusztamérges iskolai telephely

11. Baán Sára 2013 9,50 161 3,83 115 50,01 187 463 p Király Iván Általános Iskola, Farád

12. Ónodi Letícia Sztella 2013 9,23 175 4,36 149 39,88 139 463 p Hejőkeresztúri IV. Béla Általános Iskola

13. Keszler Anna Ildikó 2012 9,36 168 4,38 151 41,03 144 463 p
Liszt Ferenc Német Nemzetiségi Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

14. Burján Hanna Laura 2012 8,80 195 4,34 148 35,20 119 462 p Kerkai Jenő Általános Iskola, Csesztreg

15. Négyökrű Mária 2012 9,10 181 4,00 126 43,16 154 461 p
Szent Ágoston Katolikus Általános Iskola,  Óvoda- Bölcsőde, 

Dóc- Pusztamérges iskolai telephely

16. Bornyi Míra Olívia 2013 8,80 195 4,18 138 35,10 119 452 p Szárcsa Általános Iskola, Szárcsa

17. Méreg Virág Lúcia 2012 9,18 177 4,62 168 31,28 102 447 p Szentgyörgyi István Általános Iskola

18. Dani Eleonóra 2013 9,40 166 4,10 133 41,27 145 444 p Szárcsa Általános Iskola, Szárcsa

19. Doma Lilla 2012 8,90 191 4,54 162 28,01 89 442 p Madocsai Református Általános Iskola

20. Farkas Regina 2012 9,07 182 4,50 159 30,33 98 439 p Tatay Sándor Általános Iskola, Badacsonytomaj

21. Baranyi Liliána 2013 9,36 168 4,85 184 26,49 83 435 p Kunszállási Tóth Pál Általános Iskola

22. SZAND EMÍLIA 2013 9,19 176 4,54 162 29,08 93 431 p Vértesszőlősi Általános Iskola, Vértesszőlős

23. Less Gréta 2012 9,41 166 4,09 132 37,50 129 427 p Dr. Hesz Mihály Általános Iskola, Nógrád

24. Józsa Luca Anna 2013 9,21 175 4,13 134 34,59 116 425 p
Dánszentmiklósi Ady Endre Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

25. Kiss Jázmin 2012 9,34 169 3,95 123 38,38 133 425 p Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola, Tiszaföldvár

26. Baracskai Zsófia 2012 9,86 144 3,94 122 42,99 153 419 p Kemenesmagasi Általános Iskola

27. SZABÓ LIZA 2012 8,86 192 4,46 156 21,04 62 410 p Vértesszőlősi Általános Iskola, Vértesszőlős

28. Bara Nikoletta Evelin 2012 9,65 154 4,03 128 36,71 126 408 p
Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola, Tiszadob

29. Mali Petra 2012 9,00 186 4,55 163 19,68 56 405 p Kunszállási Tóth Pál Általános Iskola

30. Völgyi Liza Lídia 2012 9,64 155 4,19 138 32,45 107 400 p Balatonszemesi Reich Károly Általános Iskola, Balatonszemes

31. Gyurcsó Anna 2012 9,65 154 3,43 91 42,96 153 398 p Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola, Tiszaföldvár

32. Berendi Mirabell 2012 9,50 161 3,80 113 32,52 107 381 p
Szári Romhányi György Nyelvoktató Német Nemzetiségi 

Általános Iskola, Szár

33. Apaceller Lisbeth 2012 9,27 173 3,88 118 28,31 90 381 p
Kodolányi János Német Nemzetiségi Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti iskola

34. Kiss Adél Anna 2012 9,52 160 4,10 133 26,22 82 375 p Boldog Sándor István Katolikus Általános iskola

35. Szabó Zille 2012 9,64 155 3,73 109 31,73 104 368 p Boldog Sándor István Katolikus Általános iskola

36. Dobokay-Szabó Lujza 2013 10,03 137 3,70 107 36,23 123 367 p Őriszentpéteri Általános Iskola, Őriszentpéter

37. Szávai Rebeka 2013 10,28 126 3,67 105 38,32 132 363 p Dr. Hesz Mihály Általános Iskola, Nógrád

38. Virág Kamilla 2013 9,60 157 3,90 120 27,28 86 363 p Mátyás Király Katolikus Általános Iskola és Óvoda

39. Peller Diána 2012 9,72 151 3,90 120 28,50 91 362 p Imre Sándor Általános Iskola, Szentlőrinckáta

40. Peller Dorina 2012 9,80 147 3,68 106 29,49 95 348 p Imre Sándor Általános Iskola, Szentlőrinckáta

41. Róka Réka 2013 10,26 127 3,54 97 33,19 110 334 p Őriszentpéteri Általános Iskola, Őriszentpéter

Kis iskolák III. korcsoport LEÁNY EGYÉNI végeredmény (Sorbarendezés Ctrl + f )
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42. Oszlánczi Luca 2013 10,40 121 3,41 89 35,94 122 332 p Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Tenk

43. Völgyi Hanna 2013 9,79 148 3,30 83 30,73 100 331 p Kerkai Jenő Általános Iskola, Csesztreg

44. Szauer Hanna 2012 11,66 69 4,53 161 27,39 87 317 p Cikói Perczel Mór Általános Iskola, Cikó

45. Tarczi Liza 2013 10,60 112 3,30 83 33,93 114 309 p Király Iván Általános Iskola, Farád

46. Vida Zsófia 2012 10,03 137 3,34 85 25,08 78 300 p
Kodolányi János Német Nemzetiségi Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti iskola

47. Szepesi Vanda 2013 10,55 114 3,60 100 24,15 74 288 p Görbeházi Széchenyi István Általános Iskola. Görbeháza

48. Beraczka Barbara 2012 10,23 128 3,15 74 24,75 76 278 p Mátyás Király Katolikus Általános Iskola és Óvoda

49. Makó Vivien 2012 10,59 112 3,23 79 20,22 59 250 p Görbeházi Széchenyi István Általános Iskola. Görbeháza

50. SOMOGYI STELLA ADÉL 2012 0,00 0 3,50 95 20,97 61 156 p Cikói Perczel Mór Általános Iskola, Cikó



 2024/2025. TANÉVI Kis Iskolák Sportversenye

KOVÁTS TIBOR EMLÉKVERSENY ORSZÁGOS DÖNTŐ

IV. korcsoport EGYÉNI

Ssz Név Szév 100 m p Távol p Kisl p Összp Iskola

1. Somlyai Ramóna 2011 13,37 204 4,70 173 47,01 172 549 p Szárcsa Általános Iskola, Szárcsa

2. Biró Luca 2010 13,80 185 5,20 210 39,41 137 532 p
Jánossomorjai Körzeti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

3. Csapó Csenge 2011 13,85 183 4,68 172 44,61 161 516 p Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Tenk

4. László Anasztázia 2011 14,99 136 4,37 150 55,33 214 500 p Kenderföld-Somági Általános Iskola

5. Szabó Hanna 2011 13,90 181 4,24 141 44,23 159 481 p Mátyás Király Katolikus Általános Iskola és Óvoda

6. Pál Ramóna 2011 14,11 172 4,70 173 38,73 134 479 p Tatay Sándor Általános Iskola, Badacsonytomaj

7. Baji Alexandra 2010 14,13 171 4,74 176 37,11 127 474 p Balatonszemesi Reich Károly Általános Iskola, Balatonszemes

8. Kukla Regina 2011 13,88 182 4,73 175 33,38 111 468 p Szegedi Kossuth Lajos Általános Iskola

9. Jópeti Anna 2010 14,19 169 5,00 195 30,95 101 465 p Kastély Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola

10. Képes Korina Rita 2010 13,93 180 4,60 166 34,29 115 461 p Boldog Sándor István Katolikus Általános iskola

11. Demeter Kata 2011 14,63 150 4,60 166 41,22 145 461 p Áporkai Általános Iskola

12. Heim Dzsenifer 2011 14,46 157 4,15 136 45,93 167 460 p Király Iván Általános Iskola, Farád

13. Takács Jázmin 2011 15,20 128 4,45 156 45,83 167 451 p Angyalffy Mátyás Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

14. Tallián Izabella 2011 15,68 110 4,54 162 47,18 173 445 p Balatonszemesi Reich Károly Általános Iskola, Balatonszemes

15. Erdős Dorka 2010 14,85 142 4,43 154 41,79 147 443 p Kiskunhalasi Református Kollégium Központi Általános Iskola

16. Schneider Vanda 2011 14,14 171 3,97 124 36,28 124 419 p
Kodolányi János Német Nemzetiségi Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti iskola

17. Vágner Liza 2011 14,50 156 4,53 161 30,24 98 415 p Gorsium Általános Iskola

18. Csúcs Lilien 2010 15,33 124 4,18 138 42,70 152 414 p
Szent Ágoston Katolikus Általános Iskola,  Óvoda- Bölcsőde, Dóc- 

Pusztamérges iskolai telephely

19. Jakócs Viktória Éva 2011 14,41 159 4,15 136 34,21 115 410 p Tatay Sándor Általános Iskola, Badacsonytomaj

20. Kuzmi Kira 2010 14,70 147 4,06 130 37,54 129 406 p Boldog Sándor István Katolikus Általános iskola

21. Bugyi Luca Réka 2011 16,29 88 4,11 133 48,63 180 401 p Dr. Hesz Mihály Általános Iskola, Nógrád

22. Badonszki Nóra 2011 15,13 131 3,91 120 42,13 149 400 p Szárcsa Általános Iskola, Szárcsa

23. Szabó Lilla 2011 15,16 130 3,96 124 41,46 146 400 p Mátyás Király Katolikus Általános Iskola és Óvoda

24. Ney Lili Zoé 2010 15,57 114 3,95 123 44,96 162 399 p Őriszentpéteri Általános Iskola, Őriszentpéter

25. Biró Janka Korinna 2011 15,32 124 4,63 168 31,94 105 397 p Nyírturai Móra Ferenc Általános Iskola

26. László Amanda Anna 2010 16,19 92 4,56 163 40,36 141 396 p Cikói Perczel Mór Általános Iskola, Cikó

27. Petrényi Flóra 2011 15,02 135 4,13 134 36,74 126 395 p Görbeházi Széchenyi István Általános Iskola. Görbeháza

28. Majer Vivien 2010 15,20 128 4,39 151 31,30 102 381 p
Szent Ágoston Katolikus Általános Iskola,  Óvoda- Bölcsőde, Dóc- 

Pusztamérges iskolai telephely

29. Sándor Anikó 2011 14,49 156 3,73 109 32,78 109 374 p Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Tenk

30. Hinman Adele Elise 2011 15,88 103 4,25 142 36,29 124 369 p Őriszentpéteri Általános Iskola, Őriszentpéter

31. Ungi Titanilla 2010 15,97 99 3,97 124 41,02 144 367 p Cikói Perczel Mór Általános Iskola, Cikó

32. Frank Izabella Katalin 2011 15,97 99 4,00 126 39,35 137 362 p
Kodolányi János Német Nemzetiségi Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti iskola

33. Földi Johanna 2010 14,59 152 4,05 129 25,50 79 360 p
Szári Romhányi György Nyelvoktató Német Nemzetiségi 

Általános Iskola, Szár

34. Kanalas Viktória 2011 15,72 109 4,03 128 35,87 122 359 p
Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola, Tiszadob

35 Mester Anna 2011 16,32 87 3,90 120 42,18 149 356 p Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola, Tiszaföldvár

36 Török Emese 2011 15,27 126 3,90 120 28,36 90 336 p Vértesszőlősi Általános Iskola, Vértesszőlős

37 Kiss Jázmin Violetta 2011 16,33 87 4,05 129 34,81 117 333 p
Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola, Tiszadob

38 Hegyes Luca Sára 2010 15,89 102 3,90 120 32,41 107 329 p Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola, Tiszaföldvár

39 Czakó Adrienn 2011 15,55 115 3,90 120 27,92 89 324 p Imre Sándor Általános Iskola, Szentlőrinckáta

40 Czakó Jázmin 2011 15,36 122 3,88 118 25,65 80 320 p Imre Sándor Általános Iskola, Szentlőrinckáta

41 Vargha Döníz 2011 16,72 74 3,49 94 40,22 141 309 p Dr. Hesz Mihály Általános Iskola, Nógrád

42 Baranyi Hella 2011 16,16 93 3,43 91 32,58 108 292 p Kunszállási Tóth Pál Általános Iskola

Kis iskolák IV. korcsoport LEÁNY EGYÉNI végeredmény (Sorbarendezés Ctrl + g )



 2024/2025. TANÉVI Kis Iskolák Sportversenye

KOVÁTS TIBOR EMLÉKVERSENY ORSZÁGOS DÖNTŐ

IV. korcsoport EGYÉNI

43 Bokányi Jázmin 2011 17,03 63 3,72 108 30,41 98 269 p Kerkai Jenő Általános Iskola, Csesztreg

44 Sajtos Dorka 2011 16,27 89 3,38 88 23,40 71 248 p Vértesszőlősi Általános Iskola, Vértesszőlős

45 Farkas Anna Hajnalka 2011 16,80 71 2,95 63 33,86 113 247 p
Szári Romhányi György Nyelvoktató Német Nemzetiségi 

Általános Iskola, Szár

46 Csaplár Laura 2011 18,63 11 2,25 24 45,43 165 200 p Király Iván Általános Iskola, Farád

47 Nemes Hanna 2010 18,67 10 2,92 61 32,80 109 180 p Kerkai Jenő Általános Iskola, Csesztreg



RÉSZLETES EREDMÉNYEK VERSENYSZÁMONKÉNT 

BEVITT ADATOK SORRENDBEN

Név Sz.év Kcs. Összpont helyezés

Magyar Jázmin 2014 I-II. 10,15 132 3,91 120 37,21 128 380 p 8. Királyegyházai Általános Iskola

Szász Anikó 2014 I-II. 10,17 131 3,82 115 25,68 80 326 p 23.
Savio Szent Domonkos Katolikus Általános Iskola és 

Óvoda

Ónodi Kinga 2014 I-II. 9,37 168 4,43 154 41,62 147 469 p 1. Berentei Általános Iskola

Kajtár Noémi Dóra 2014 I-II. 9,92 142 4,12 134 29,07 93 369 p 13. Rábatamási Móra Ferenc Általános Iskola

Buza Boróka 2014 I-II. 10,14 132 3,94 122 37,99 131 385 p 6. Balatonfenyvesi Fekete István Általános Iskola

Gedeon Julianna 2015 I-II. 9,63 155 4,07 131 28,91 93 379 p 9. Tiszadadai Holló László Általános Iskola

Szilágyi Zsófia 2016 I-II. 10,02 137 3,82 115 27,57 87 339 p 21. Teveli Általános Iskola

Verger Réka Rebeka 2014 I-II. 9,51 161 3,66 104 25,73 80 345 p 20. Dudari Általános Iskola

Tkálecz Lia 2014 I-II. 10,07 135 3,93 122 42,54 151 408 p 2.
Tótszerdahelyi Zrínyi Katarina Horvát Általános 

Iskola

KIS SÁRA 2012 III. 9,08 182 4,19 138 47,68 175 495 p 5.
Szentkirályi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

Keszler Anna Ildikó 2012 III. 9,36 168 4,38 151 41,03 144 463 p 10.
Liszt Ferenc Német Nemzetiségi Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola

Ónodi Letícia Sztella 2013 III. 9,23 175 4,36 149 39,88 139 463 p 10. Hejőkeresztúri IV. Béla Általános Iskola

Maróti Panni 2012 III. 8,80 195 4,85 184 36,59 125 504 p 3. Szegedi Kossuth Lajos Általános Iskola

Méreg Virág Lúcia 2012 III. 9,18 177 4,62 168 31,28 102 447 p 16. Szentgyörgyi István Általános Iskola

Józsa Luca Anna 2013 III. 9,21 175 4,13 134 34,59 116 425 p 23.
Dánszentmiklósi Ady Endre Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola

Doma Lilla 2012 III. 8,90 191 4,54 162 28,01 89 442 p 18. Madocsai Református Általános Iskola

Baracskai Zsófia 2012 III. 9,86 144 3,94 122 42,99 153 419 p 25. Kemenesmagasi Általános Iskola

VARGA ADRIENN MERCÉDESZ 2012 III. 8,73 199 4,49 158 50,69 190 547 p 1. Hajmáskéri Gábor Áron Általános Iskola

Erdős Dorka 2010 IV. 14,85 142 4,43 154 41,79 147 443 p 15.
Kiskunhalasi Református Kollégium Központi 

Általános Iskola

László Anasztázia 2011 IV. 14,99 136 4,37 150 55,33 214 500 p 4. Kenderföld-Somági Általános Iskola

Kukla Regina 2011 IV. 13,88 182 4,73 175 33,38 111 468 p 8. Szegedi Kossuth Lajos Általános Iskola

Vágner Liza 2011 IV. 14,50 156 4,53 161 30,24 98 415 p 17. Gorsium Általános Iskola

Biró Luca 2010 IV. 13,80 185 5,20 210 39,41 137 532 p 2.
Jánossomorjai Körzeti Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

Takács Jázmin 2011 IV. 15,20 128 4,45 156 45,83 167 451 p 13.
Angyalffy Mátyás Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

Demeter Kata 2011 IV. 14,63 150 4,60 166 41,22 145 461 p 10. Áporkai Általános Iskola

Biró Janka Korinna 2011 IV. 15,32 124 4,63 168 31,94 105 397 p 25. Nyírturai Móra Ferenc Általános Iskola

Jópeti Anna 2010 IV. 14,19 169 5,00 195 30,95 101 465 p 9.
Kastély Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános 

Iskola

Kis iskolák LEÁNY egyéni és csapatversenye 

R. fut Távolugrás Klabdahajítás Iskola



RÉSZLETES EREDMÉNYEK VERSENYSZÁMONKÉNT 

BEVITT ADATOK SORRENDBEN

Szári Romhányi György Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola, Szár

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Heider Nóra 2015 I-II. 9,84 145 3,87 118 29,23 94 357 p 16.

Érdi-Czitros Janka 2014 I-II. 10,04 137 3,16 75 27,15 86 298 p 35.

Berdán Dóra 2012 III. 8,80 195 4,28 144 42,97 153 492 p 6.

Berendi Mirabell 2012 III. 9,50 161 3,80 113 32,52 107 381 p 31.

Farkas Anna Hajnalka 2011 IV. 16,80 71 2,95 63 33,86 113 247 p 45.

Földi Johanna 2010 IV. 14,59 152 4,05 129 25,50 79 360 p 33.

Király Iván Általános Iskola, Farád
Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Nyerges Emma Róza 2014 I-II. 9,74 150 3,70 107 30,93 101 358 p 15.

Németh Ramóna 2014 I-II. 9,74 150 3,40 89 23,63 72 311 p 30.

Tarczi Liza 2013 III. 10,60 112 3,30 83 33,93 114 309 p 44.

Baán Sára 2013 III. 9,50 161 3,83 115 50,01 187 463 p 10.

Heim Dzsenifer 2011 IV. 14,46 157 4,15 136 45,93 167 460 p 12.

Csaplár Laura 2011 IV. 18,63 11 2,25 24 45,43 165 200 p 46.

Görbeházi Széchenyi István Általános Iskola. Görbeháza

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Török Csillag Virág 2017 I-II. 11,98 56 2,99 65 18,06 50 171 p 48.

Óvári Zsófia 2016 I-II. 12,69 29 3,13 73 18,61 52 154 p 49.

Szepesi Vanda 2013 III. 10,55 114 3,60 100 24,15 74 288 p 46.

Makó Vivien 2012 III. 10,59 112 3,23 79 20,22 59 250 p 48.

Petrényi Flóra 2011 IV. 15,02 135 4,13 134 36,74 126 395 p 27.

IV. 0 0 0 0 p #######

1258 p

2135 p

R. futás Távolugrás Klabdahajítás
11. helyezett

2101 p

20. helyezett
R. futás Távolugrás Klabdahajítás

10. helyezett
KlabdahajításR. futás Távolugrás



RÉSZLETES EREDMÉNYEK VERSENYSZÁMONKÉNT 

BEVITT ADATOK SORRENDBEN

Szent Imre Katolikus Általános Iskola, Tenk
Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Pelyhe Nikolett 2014 I-II. 10,49 117 3,24 80 23,21 70 267 p 41.

Tóth Zsófia Hanna 2014 I-II. 9,39 167 3,77 111 24,62 76 354 p 17.

Oszlánczi Luca 2013 III. 10,40 121 3,41 89 35,94 122 332 p 41.

Tari Eszter 2012 III. 8,89 191 4,48 158 43,99 158 507 p 2.

Csapó Csenge 2011 IV. 13,85 183 4,68 172 44,61 161 516 p 3.

Sándor Anikó 2011 IV. 14,49 156 3,73 109 32,78 109 374 p 29.

Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola, Tiszaföldvár
Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Templom Maja 2014 I-II. 10,69 108 3,70 107 45,62 166 381 p 7.

Tóth Rebeka Natália 2014 I-II. 10,14 132 3,46 92 29,51 95 319 p 27.

Gyurcsó Anna 2012 III. 9,65 154 3,43 91 42,96 153 398 p 30.

Kiss Jázmin 2012 III. 9,34 169 3,95 123 38,38 133 425 p 23.

Mester Anna 2011 IV. 16,32 87 3,90 120 42,18 149 356 p 35.

Hegyes Luca Sára 2010 IV. 15,89 102 3,90 120 32,41 107 329 p 38.

Vértesszőlősi Általános Iskola, Vértesszőlős
Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Fábik Zsófia 2014 I-II. 10,47 118 3,40 89 24,78 76 283 p 38.

Varga Vivien 2014 I-II. 10,39 121 3,56 98 24,00 73 292 p 36.

SZAND EMÍLIA 2013 III. 9,19 176 4,54 162 29,08 93 431 p 21.

SZABÓ LIZA 2012 III. 8,86 192 4,46 156 21,04 62 410 p 26.

Sajtos Dorka 2011 IV. 16,27 89 3,38 88 23,40 71 248 p 44.

Török Emese 2011 IV. 15,27 126 3,90 120 28,36 90 336 p 36.

2208 p

15. helyezett
R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2000 p

5. helyezett
R. futás Távolugrás Klabdahajítás

2350 p

8. helyezett
R. futás Távolugrás Klabdahajítás



RÉSZLETES EREDMÉNYEK VERSENYSZÁMONKÉNT 

BEVITT ADATOK SORRENDBEN

Dr. Hesz Mihály Általános Iskola, Nógrád
Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Karakai Janka 2014 I-II. 10,20 130 3,34 85 21,01 62 277 p 40.

Molnár Fruzsina Bíborka 2014 I-II. 11,00 95 3,71 108 30,98 101 304 p 33.

Szávai Rebeka 2013 III. 10,28 126 3,67 105 38,32 132 363 p 36.

Less Gréta 2012 III. 9,41 166 4,09 132 37,50 129 427 p 22.

Vargha Döníz 2011 IV. 16,72 74 3,49 94 40,22 141 309 p 41.

Bugyi Luca Réka 2011 IV. 16,29 88 4,11 133 48,63 180 401 p 21.

Imre Sándor Általános Iskola, Szentlőrinckáta
Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Kerek Sára Julianna 2014 I-II. 10,15 132 3,90 120 33,17 110 362 p 14.

Sárközi Izabella Karolina 2014 I-II. 10,29 126 3,71 108 25,65 80 314 p 29.

Peller Diána 2012 III. 9,72 151 3,90 120 28,50 91 362 p 38.

Peller Dorina 2012 III. 9,80 147 3,68 106 29,49 95 348 p 39.

Czakó Adrienn 2011 IV. 15,55 115 3,90 120 27,92 89 324 p 39.

Czakó Jázmin 2011 IV. 15,36 122 3,88 118 25,65 80 320 p 40.

Balatonszemesi Reich Károly Általános Iskola, Balatonszemes
Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Hosszú Déva 2015 I-II. 11,09 91 3,46 92 30,88 100 283 p 38.

Varga Luca 2014 I-II. 9,60 157 4,08 131 26,69 84 372 p 11.

Kucserák Sára 2012 III. 9,56 158 4,58 165 47,60 175 498 p 4.

Völgyi Liza Lídia 2012 III. 9,64 155 4,19 138 32,45 107 400 p 29.

Tallián Izabella 2011 IV. 15,68 110 4,54 162 47,18 173 445 p 14.

Baji Alexandra 2010 IV. 14,13 171 4,74 176 37,11 127 474 p 7.

Klabdahajítás

R. futás

R. futás Távolugrás

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

Távolugrás Klabdahajítás

12. helyezett

2081 p

14. helyezett

2030 p

3. helyezett

2472 p



RÉSZLETES EREDMÉNYEK VERSENYSZÁMONKÉNT 

BEVITT ADATOK SORRENDBEN

Tiszadobi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Tiszadob
Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Kanalas Evelin 2015 I-II. 10,24 128 3,76 111 25,41 79 318 p 28.

Jónás Zsófia Ágnes 2014 I-II. 10,12 133 3,63 102 23,19 70 305 p 32.

Bara Nikoletta Evelin 2012 III. 9,65 154 4,03 128 36,71 126 408 p 27.

Nagy Boglárka 2012 III. 8,95 188 4,83 183 35,22 119 490 p 7.

Kanalas Viktória 2011 IV. 15,72 109 4,03 128 35,87 122 359 p 34.

Kiss Jázmin Violetta 2011 IV. 16,33 87 4,05 129 34,81 117 333 p 37.

Cikói Perczel Mór Általános Iskola, Cikó
Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Bőhler Jana 2015 I-II. 12,02 54 3,06 69 19,94 57 180 p 47.

Szontág Szonja 2014 I-II. 10,93 98 3,45 92 21,33 63 253 p 42.

SOMOGYI STELLA ADÉL 2012 III. 0,00 0 3,50 95 20,97 61 156 p 49.

Szauer Hanna 2012 III. 11,66 69 4,53 161 27,39 87 317 p 43.

László Amanda Anna 2010 IV. 16,19 92 4,56 163 40,36 141 396 p 26.

Ungi Titanilla 2010 IV. 15,97 99 3,97 124 41,02 144 367 p 31.

Őriszentpéteri Általános Iskola, Őriszentpéter
Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Hinman Sylvia Ann 2015 I-II. 10,91 99 3,15 74 23,58 72 245 p 44.

Varga Janka Lujza 2014 I-II. 10,88 100 3,45 92 20,66 60 252 p 43.

Dobokay-Szabó Lujza 2013 III. 10,03 137 3,70 107 36,23 123 367 p 35.

Róka Réka 2013 III. 10,26 127 3,54 97 33,19 110 334 p 40.

Hinman Adele Elise 2011 IV. 15,88 103 4,25 142 36,29 124 369 p 30.

Ney Lili Zoé 2010 IV. 15,57 114 3,95 123 44,96 162 399 p 24.

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

7. helyezett

2213 p

19. helyezett

1669 p

16. helyezett

1966 p



RÉSZLETES EREDMÉNYEK VERSENYSZÁMONKÉNT 

BEVITT ADATOK SORRENDBEN

Tatay Sándor Általános Iskola, Badacsonytomaj
Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Horák Flóra Zsófia 2015 I-II. 10,34 123 3,77 111 27,23 86 320 p 26.

Szalai Panna 2015 I-II. 9,71 151 3,65 104 35,07 118 373 p 10.

Farkas Regina 2012 III. 9,07 182 4,50 159 30,33 98 439 p 19.

Talabér Zelina 2012 III. 9,24 174 4,20 139 43,17 154 467 p 8.

Jakócs Viktória Éva 2011 IV. 14,41 159 4,15 136 34,21 115 410 p 19.

Pál Ramóna 2011 IV. 14,11 172 4,70 173 38,73 134 479 p 6.

Kerkai Jenő Általános Iskola, Csesztreg
Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Somodi Amira Krisztina 2015 I-II. 11,34 81 2,86 57 22,51 68 206 p 46.

Széll Gréta Zselyke 2014 I-II. 9,48 162 3,71 108 26,67 84 354 p 17.

Völgyi Hanna 2013 III. 9,79 148 3,30 83 30,73 100 331 p 42.

Burján Hanna Laura 2012 III. 8,80 195 4,34 148 35,20 119 462 p 13.

Bokányi Jázmin 2011 IV. 17,03 63 3,72 108 30,41 98 269 p 43.

Nemes Hanna 2010 IV. 18,67 10 2,92 61 32,80 109 180 p 47.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Simhercz Eszter 2014 I-II. 10,14 132 3,81 114 40,34 141 387 p 4.

Négyökrű Ilona 2014 I-II. 10,04 137 3,77 111 39,57 138 386 p 5.

Négyökrű Mária 2012 III. 9,10 181 4,00 126 43,16 154 461 p 14.

Gál Alexa Szonja 2012 III. 8,80 195 4,06 130 40,38 141 466 p 9.

Csúcs Lilien 2010 IV. 15,33 124 4,18 138 42,70 152 414 p 18.

Majer Vivien 2010 IV. 15,20 128 4,39 151 31,30 102 381 p 28.

Szent Ágoston Katolikus Általános Iskola,  Óvoda- Bölcsőde, Dóc- Pusztamérges iskolai telephely

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

R. futás Távolugrás Klabdahajítás
2. helyezett

2488 p

18. helyezett

1802 p

1. helyezett

2495 p



RÉSZLETES EREDMÉNYEK VERSENYSZÁMONKÉNT 

BEVITT ADATOK SORRENDBEN

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Ignácz Laura Vanessza 2014 I-II. 10,55 114 3,26 81 17,88 49 244 p 45.

Nagyéri Kinga 2014 I-II. 9,77 148 3,91 120 23,07 70 338 p 22.

Apaceller Lisbeth 2012 III. 9,27 173 3,88 118 28,31 90 381 p 31.

Vida Zsófia 2012 III. 10,03 137 3,34 85 25,08 78 300 p 45.

Frank Izabella Katalin 2011 IV. 15,97 99 4,00 126 39,35 137 362 p 32.

Schneider Vanda 2011 IV. 14,14 171 3,97 124 36,28 124 419 p 16.

Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Kenéz Zselyke 2014 I-II. 10,46 118 3,45 92 24,14 74 284 p 37.

Nagy-Barta Kamilla 2014 I-II. 9,95 141 3,62 102 25,69 80 323 p 24.

Dani Eleonóra 2013 III. 9,40 166 4,10 133 41,27 145 444 p 17.

Bornyi Míra Olívia 2013 III. 8,80 195 4,18 138 35,10 119 452 p 15.

Badonszki Nóra 2011 IV. 15,13 131 3,91 120 42,13 149 400 p 22.

Somlyai Ramóna 2011 IV. 13,37 204 4,70 173 47,01 172 549 p 1.

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Hajdú Zsófia 2014 I-II. 10,21 129 3,48 93 28,04 89 311 p 30.

Nagy Olivia Anna 2014 I-II. 9,97 140 3,50 95 34,60 116 351 p 19.

Szabó Zille 2012 III. 9,64 155 3,73 109 31,73 104 368 p 34.

Kiss Adél Anna 2012 III. 9,52 160 4,10 133 26,22 82 375 p 33.

Képes Korina Rita 2010 IV. 13,93 180 4,60 166 34,29 115 461 p 10.

Kuzmi Kira 2010 IV. 14,70 147 4,06 130 37,54 129 406 p 20.

Kodolányi János Német Nemzetiségi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti iskola

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

Szárcsa Általános Iskola, Szárcsa

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

Boldog Sándor István Katolikus Általános iskola

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

13. helyezett

2044 p

4. helyezett

2452 p

6. helyezett

2272 p



RÉSZLETES EREDMÉNYEK VERSENYSZÁMONKÉNT 

BEVITT ADATOK SORRENDBEN

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Hegedűs Csilla 2014 I-II. 9,32 170 4,25 142 29,37 94 406 p 3.

Juhász Hanna 2014 I-II. 9,98 139 4,03 128 31,38 103 370 p 12.

Mali Petra 2012 III. 9,00 186 4,55 163 19,68 56 405 p 28.

Baranyi Liliána 2013 III. 9,36 168 4,85 184 26,49 83 435 p 20.

Baranyi Hella 2011 IV. 16,16 93 3,43 91 32,58 108 292 p 42.

IV. 0 0 0 0 p #######

Név Sz.év Kcs. Összpont Helyezés

Béres Kincső 2014 I-II. 10,34 123 3,23 79 35,42 120 322 p 25.

Kocsis Kira Hanna 2015 I-II. 10,49 117 3,30 83 30,69 100 300 p 34.

Beraczka Barbara 2012 III. 10,23 128 3,15 74 24,75 76 278 p 47.

Virág Kamilla 2013 III. 9,60 157 3,90 120 27,28 86 363 p 36.

Szabó Lilla 2011 IV. 15,16 130 3,96 124 41,46 146 400 p 22.

Szabó Hanna 2011 IV. 13,90 181 4,24 141 44,23 159 481 p 5.

Mátyás Király Katolikus Általános Iskola és Óvoda

R. futás Távolugrás Klabdahajítás

Távolugrás Klabdahajítás

Kunszállási Tóth Pál Általános Iskola

R. futás
17. helyezett

1908 p

9. helyezett

2144 p


